efectuada por Secretaría la existencia de fondos en la Cuenta judicial N°
562209559390543 a la orden de esta Sala I° y como pertenecientes a los autos del
título, firme procédase a transferir a través de la plataforma BIE (Banca Internet
Empresas) del Banco Macro S.A., la suma de $25.894 (pesos veinticinco mil

ochocientos noventa y cuatro), que se encuentra depositada en la citada cuenta
judicial (N° 562209559390543), a la Caja de Ahorros del Banco Macro S.A. con CBU
N° 2850659940094001918288, a la orden del titular  LEANDRO STOK, CUIT N° 20-
24340733-9 (Responsable Inscripto), la que se discrimina en $21.400 en concepto